Администрация муниципального образования

Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2014

                            № 27-п
   Об определении уполномоченных представителей администрации для участия в собраниях жителей части территории поселения по вопросу избрания (переизбрания) общественных советов, старост.

               В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями),  законом Ленинградской области от 14 декабря 2012 года № 95-оз « О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления»,администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение:

постановляет:

1. В соответствии с п.3 статьи 2 закона Ленинградской области от 14.12.2012 № 95-оз (с изм. от 29.07.2013 № 60-оз) определить уполномоченными представителями главы администрации  муниципального образования Старопольское сельское поселение для участия в собраниях жителей части территории поселения по вопросу избрания (переизбрания) общественных советов, старост:
1.1 в населенных пунктах: дер.Бор, дер.Борисова Гора, дер.Говорово, дер.Данилово, дер.Деткова Гора, дер.Жаворонок,  дер.Загорье, дер.Зажупанье, дер.Заклепье, дер.Замошье, дер.Засосье, дер.Заручье,  дер.Карино, дер.Китково, дер.Кологриво, дер.Куреши, дер.Лосева Гора, дер.Ликовское, дер.Ложголово, дер.Лужки,  дер.Межник, дер.Менюши, дер.Нарница, пос.Новый, дер.Перегреб, дер.Плешево, дер.Растило, дер.Русско,  дер.Селково, дер.Соболец, дер.Сорокино, дер.Столбово, дер.Федорово Поле, дер.Филево, дер.Хотило, дер.Шакицы – специалиста 1 категории администрации  Старопольского сельского поселения Арсееву В.Э.
1.2  в населенных пунктах: дер.Буряжки, дер.Велетово, дер.Дретно, дер.Дубо, дер.Дубок, дер.Козья Гора, дер.Коленец, дер.Кошелевичи, дер.Лесище, дер.Марино, дер.Морди, дер.Овсище, дер.Пенино, дер.Подлесье, дер.Поречье, дер.Рожновье, дер.Рудница, дер.Струитино, дер.Струитино ул.Замошская, дер.Усадище - специалиста 1 категории администрации  Старопольского сельского поселения Еговитову Т.В.
2. Настоящее постановление довести до сведения заинтересованных лиц и опубликовать на сайте администрации Старопольского сельского поселения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой

И.о.главы администрации
МО Старопольское сельское поселение

А.В. Голяка